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Redaktionen har ordet 

Den första fristående publikationen inom ASLA:s skriftserie var nummer 29 som gavs ut 

som en antologi år 2022. Det numret visade på den tematiska, teoretiska och metodologiska 

bredd som kännetecknar den tillämpade språkvetenskapliga forskning som bedrivs i Sverige 

i början av 2020-talet. Föreliggande publikation, nummer 31 i skriftserien, är det andra 

fristående numret. Till detta nummer bjöd vi särskilt, men inte uteslutande, in bidrag som 

kan belysa tillämpad språkvetenskaplig forskning utifrån ett nordiskt perspektiv. Av totalt 

tre bidrag behandlar två praktiska språkliga problem i Norden. Sergej Ivanov visar i sin 

genomgång av nordisk forskning att konkreta undervisningsexempel på kritiskt tänkande i 

början av skolgången är få, trots att såväl nordiska som globala policydokument anger att 

sexåringar förväntas tänka kritiskt. Genom att jämföra hur svenska, danska och norska 

ordböcker behandlar utvalda interjektioner inlånade från engelska, redogör Hans Landqvist 

och Emma Sköldberg för de lexikografiska utmaningarna och lägger fram möjliga 

lösningsförslag. I det tredje bidraget belyser Nigel Musk ett praktiskt språkligt problem som 

kan uppstå i engelskundervisningen oavsett land, nämligen att gemensamt hitta rätt ord i 

skriftliga arbeten. 

 

Det andra fristående numret markerar också början på en ny utgivningsform i ASLA:s 

skriftserie. Skriftserien har en lång tradition av att publicera symposievolymer som redigeras 

av de lokala symposiearrangörerna. Föreliggande nummer är dock den första publikationen 

som ges ut i form av en tidskrift. Att ASLA:s skriftserie också kan erbjuda tidskriftsutgivning 

ligger i linje med styrelsens och redaktionens långsiktiga mål att kunna erbjuda en attraktiv 

publiceringskanal med en regelbunden utgivning av tillämpad språkvetenskaplig forskning 

av hög kvalitet. 

 

Redaktionen för ASLA:s skriftserie vill rikta ett varmt tack till samtliga anonyma granskare 

och författare av bidragen i detta nummer. 
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